
U.S.T. FERRARA - UFFICIO COORDINAMENTO EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Atletica Tabelle

MANIFESTAZIONE REGIONALE MEDIE
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :Comacchio - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  72 LUONGO MARCO 07/03/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    09"87  692 Sq.
  2  63 YAMOAH SIMON 28/02/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE    09"96  661 Sq.
  3  57 BOTTALICO LUCA 10/11/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    10"17  590 Sq.
  4  60 BARDELLI ANDREA 21/04/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    10"39  520 Sq.
  5  78 ALONGI FRANCESCO 24/04/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    10"41  514 Sq.
  6  64 BIGI ALEX 02/06/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE    10"46  499 Sq.
  7  73 FRANCHINI GIANLUCA 12/06/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    10"48  493 Sq.
  8  68 MARZOLA MARCELLO 15/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    10"50  487 Sq.
  9  66 SPOSITO ANDREA 11/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    10"51  484 Sq.
  9  81 LAYGO STEVEN 21/02/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA    10"51  484 Sq.
 11  82 ZINI FRANCESCO 10/06/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA    10"56  469 Sq.
 12  75 RE ESTEBAN 14/02/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR    10"71  425 Sq.
 13  61 BONEZZI ANGELO 18/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    10"89  375 Sq.
 14  58 BURATTI LUCA 21/06/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    10"97  353 Sq.
 15  79 MIRANDA DAUDINO HENRY K. 05/06/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    10"99  348 Sq.
 16  65 MUNTEANU STANISLAV 18/08/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE    11"07  327 Sq.
 17  69 MANTOVANI ALESSIO 28/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE    11"10  319 Sq.
 18  83 SPINA FRANCESCO 24/01/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA    11"12  314 Sq.
 19  70 SIVIERI FABIO 08/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE    11"30  270 Sq.
 20  71 FRATTI ANDREA 21/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE    11"48  228 Sq.
 21  62 DI CEGLIE MICHELE 19/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    11"60  201 Sq.
 22  74 MORARA MATTEO 06/09/1997 IC DOZZA DOZZA BO    14"71    2 Ind.
Np.  67 RICIPUTI DIEGO 30/01/1998 IC MARVELLI RIMINI RN     0"    <*> Sq.
Np.  59 LA MANNA EMANUELE 23/01/1997 SM PALMEZZANO FORL FO     0"      Ind.
Classificati  : 22 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  60 UCCELLARI ANDREA 10/07/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  2'58"01  609 Sq.
  2  69 LUSTOSA B GABRIEL 14/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE  2'58"06  608 Sq.
  3  63 FIORINI SEBASTIAN 23/06/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE  3'04"76  514 Sq.
  4  75 MANCUSO ANDREA 30/01/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR  3'12"91  407 Sq.
  5  78 PARABOSCHI ANDREA 16/04/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  3'16"26  366 Sq.
  6  66 MAINI MICHELE 23/10/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  3'17"14  355 Sq.
  7  57 NICCHI MATTEO 25/05/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  3'27"61  236 Sq.
  8  72 PARISI ANDREA 06/08/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  3'47"46   50 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1  75 MATTACE MIRKO 28/05/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR    42"61  515 Sq.
  2  60 RISTORI GIULIO 27/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    42"97  494 Sq.
  3  69 RICCI MICHAEL 23/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE    43"07  488 Sq.
  4  72 MARTELLI GIUSEPPE 03/01/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    43"23  479 Sq.
  5  57 PASINI CESARE 26/06/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    43"35  472 Sq.
  6  79 BARBIERI ANDREA 15/01/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    45"16  374 Sq.
  7  58 MODIGLIANI MIRKO 16/03/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO    46"23  320 Sq.
  8  78 CHIESA ALESSIO 11/02/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    46"33  315 Sq.
  9  66 FOSCHI NICHOLAS 23/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    46"36  314 Sq.
 10  70 CIUFFREDA LIBERO 27/10/1997 I.C. DE PISIS FE FE    47"35  267 Sq.
 11  63 YARA TOBOURE 31/12/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE    49"86  161 Sq.
 12  81 PRONI FEDERICO 08/03/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA    49"97  157 Sq.
 13  67 CASOLARI NARDO 10/01/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    52"97   54 Sq.
 14  82 MONFORTE MIRKO 25/11/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA    55"40    1 Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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 (segue)MANIFESTAZIONE REGIONALE MEDIEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  72 LUONGO FRANCHINI IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    51"01  589 Sq.
RISI FERRETTI

  2  63 YAMOAH BIGI SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE    51"17  580 Sq.
MENOZZI ZANUNI

  3  57 BOTTALICO BURATTI SM "ARFELLI" CESENATICO FO    51"74  548 Sq.
MIRAGLIA PASINI

  4  81 SPINA MONGARDI S.M. GHERARDI LUGO RA    51"84  542 Sq.
ZINI LAYGO

  5  60 BONEZZI LOPEZ S.M. LANFRANCO MODENA MO    51"97  535 Sq.
RISTORI BARDELLI

  6  75 MATTACE MARGINI IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR    52"84  486 Sq.
BASSO RE

  7  69 FRATTI SOFFRITTI I.C. DE PISIS FE FE    53"24  465 Sq.
RICCI MANTOVANI

  8  66 CASOLARI FOSCHI IC MARVELLI RIMINI RN    53"62  445 Sq.
MARZOLA SPOSITO

  9  78 ALONGI MIRANDA S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC    53"92  429 Sq.
CHIESA BARBIERI

Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  12 MARGINI MARCO 13/03/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR  1.79 3-05  837 Sq.
  2   4 LOPEZ DAYRON 19/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  1.60 1-00  642 Sq.
  3  16 PARABOSCHI ANDREA 16/04/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  1.60 2-02  642 Sq.
  4  18 MIRANDA DAUDINO HENRY  K. 05/06/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  1.50 1-00  543 Sq.
  5  14 LAYGO STEVEN 22/02/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA  1.50 2-01  543 Sq.
  6   1 ZANUNI HARLEY 10/04/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE  1.45 1-00  494 Sq.
  7  10 MENCHETTI GIACOMO 14/07/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  1.45 1-01  494 Sq.
  8   6 PASINI CESARE 26/06/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  1.45 2-03  494 Sq.
  9   5 BURATTI LUCA 21/06/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  1.40 1-02  446 Sq.
 10  11 FERRETTI ANDREA 09/06/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  1.40 2-01  446 Sq.
 11   9 RISI LUCA 28/03/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  1.40 3-02  446 Sq.
 12   7 GULINATTI ALSSI 21/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE  1.35 2-01  398 Sq.
 13  13 LEMGADDAR SIFEDDINE 02/08/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR  1.30 1-00  351 Sq.
 13  17 LODIGIANI LUCA 03/07/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  1.30 1-00  351 Sq.
 13  20 UCCELLARI ANDREA 01/01/1991 S.M. LANFRANCO MODENA MO  1.30 1-00  351 Sq.
 16   3 CASTELLANI LORENZO 24/10/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  1.30 3-03  351 Sq.
 17   8 LUSTOSA B GABRIEL 14/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE  1.20 1-00  258 Sq.
 17  15 HICHAMI ANAS 22/02/1998 S.M. GHERARDI LUGO RA  1.20 1-00  258 Sq.
Np.   2 FOSCHI NICHOLAS 23/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN        -    <*> Sq.
Np.  19 UCCELLARI ANDREA 10/07/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO        -    <*> Sq.
Classificati  : 18 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  19 ALONGI FRANCESCO 24/04/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  5.16        550 Sq.
  2   9 BOTTALICO LUCA 10/11/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  5.07        527 Sq.
  3   7 BARDELLI ANDREA 21/04/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  4.92        489 Sq.
  4  15 BASSO DAVIDE 14/08/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR  4.79        456 Sq.
  5   4 SPOSITO ANDREA 11/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  4.76        448 Sq.
  6   5 MARZOLA MARCELLO 15/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  4.69        431 Sq.
  7  10 PERRONE TOMMASO 19/04/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  4.66        423 Sq.
  8  16 CAMPAGNA RICCARDO 04/03/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR  4.42  4.41  363 Sq.
  9   1 MENOZZI GABRIELE 18/11/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE  4.42  4.21  363 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE REGIONALE MEDIEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

 10   6 GUERRA RICCARDO 04/09/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  4.38        354 Sq.
 11   2 BIGI ALEX 02/06/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE  4.35        346 Sq.
 12  17 MATTACE MIRKO 28/05/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR  4.25        322 Sq.
 13  20 BANI GIOVANNI 06/02/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  4.22        314 Sq.
 14  12 CIUFFREDA LIBERO 27/10/1997 I.C. DE PISIS FE FE  4.05        273 Sq.
 15  14 LUONGO MARCO 01/01/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  3.97        254 Sq.
 16  13 SOFFRITTI FRANCESCO 31/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE  3.96        251 Sq.
 17  18 MONGARDI FILIPPO 13/08/1998 S.M. GHERARDI LUGO RA  3.86        227 Sq.
 18   3 FIORINI SEBASTIAN 23/06/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE  3.79        211 Sq.
 19  11 PELLEGRINI D'ASIO 02/06/1999 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  3.21         75 Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1  14 LEMGADDAR SIFEDDINE 02/08/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR 10.23        539 Sq.
  2   2 MUNTEANO STANISLAV 18/08/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE 10.12  9.24  530 Sq.
  3   3 RICIPUTI DIEGO 30/01/1998 IC MARVELLI RIMINI RN 10.12  6.99  530 Sq.
  4   6 BONEZZI ANGELO 18/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  9.91        514 Sq.
  5  16 SPINA FRANCESCO 24/01/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA  9.85        510 Sq.
  6   8 MODIGLIANI MIRKO 16/03/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  9.68        497 Sq.
  7   9 SIVIERI FABIO 08/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE  9.48        482 Sq.
  8  17 MONFORTE MIRKO 25/11/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA  9.38        474 Sq.
  9  12 MENCHETTI GIACOMO 14/07/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  9.31        469 Sq.
 10   5 LOPEZ DAYRO 19/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  8.62        416 Sq.
 11  19 BARBIERI ANDREA 15/01/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC  8.60        415 Sq.
 12   7 PERRONE TOMMASO 19/04/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO  8.24        387 Sq.
 13   4 CASTELLANI LORENZO 24/10/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  7.99        368 Sq.
 14  11 FERRETTI ANDREA 09/06/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  7.72        347 Sq.
 15  15 MANCUSO ANDREA 30/01/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR  7.62        339 Sq.
 16   1 MENOZZI GABRIELE 18/11/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE  7.60        338 Sq.
 17  18 HICHAMI ANAS 23/02/1998 S.M. GHERARDI LUGO RA  6.86        280 Sq.
 18  13 RE ESTEBAN 14/02/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR  5.72        191 Sq.
 19  10 PARISI ANDREA 06/08/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  5.34        161 Sq.
Np.  20 FILAJ EMILIO 27/10/1997 I.C. S.GIOVANNI IN M RIMINI RN                 Ind.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1  61 TRAMALONI ANDREA 12/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    16"42     Ind.
  2  74 PINARDI GIACOMO 08/05/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO    16"55     Ind.
  3  77 PELLEGRINI ANDREA 21/03/1997 IC COLLECCHIO COLLECCHIO (PR) PR    16"68     Ind.
  4  64 PECCHINI LUCA 20/01/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    17"29     Ind.
  5  82 DAL MONTE MARCO 02/04/1998 S.M. VAROLI COTIGNOLA RA    17"66     Ind.
Np.  58 MARZOCCHI ALEX 06/08/1997 IC BERTINORO BERTINORO FO     0"      Ind.
Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   2 YARA TOBOURE 31/12/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE 66.62        984 Sq.
  2   4 CASOLARI NARDO 10/01/1997 IC MARVELLI RIMINI RN 63.15        915 Sq.
  3  18 CAMPAGNA RICCARDO 04/03/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR 58.56        826 Sq.
  4   7 DI CEGLIE MICHELE 19/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 57.38        803 Sq.
  5  23 LODIGIANI LUCA 03/07/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC 56.86        794 Sq.
  6   8 RISTORI GIULIO 27/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 56.83        793 Sq.
  7  20 ZINI FRANCESCO 10/06/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA 55.48        768 Sq.
  8   6 GUERRA RICCARDO 04/09/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 55.22        763 Sq.
  9  11 RICCI MICHALE 23/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE 54.89        757 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE REGIONALE MEDIEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

 10  13 MANTOVANI ALESSIO 28/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE 54.29        746 Sq.
 11  15 MARTELLI GIUSEPPE 03/01/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 53.65        736 Sq.
 12  14 FRANCHINI GIANLUCA 12/06/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 53.45        733 Sq.
 13   1 YAMOAH SIMON 28/02/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE 50.42        686 Sq.
 14  22 PRONI FEDERICO 08/03/1997 S.M. GHERARDI LUGO RA 50.01        680 Sq.
 15  21 MONGARDI FILIPPO 13/08/1998 S.M. GHERARDI LUGO RA 49.78        677 Sq.
 16  17 MARGINI MARCO 13/03/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR 49.61        674 Sq.
 17  16 RISI LUCA 28/03/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 49.58        673 Sq.
 18  24 BANI GIOVANNI 06/02/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC 47.71        645 Sq.
 19  12 SOFFRITTI FRANCESCO 31/01/1997 I.C. DE PISIS FE FE 46.36        624 Sq.
 20  19 BASSO DAVIDE 14/08/1997 IC SORBOLO SORBOLO (PR) PR 45.28        607 Sq.
 21  28 GIOVAGNOLI MARCO 20/01/1998 I.C. CORIANO RIMINI RN 43.12        574 Ind.
 22  10 PELLEGRINI D'ASIO 02/06/1999 SM "ARFELLI" CESENATICO FO 42.73        567 Sq.
 23  26 DEGLI INNOCENTI FEDERICO 24/07/1995 SM PALMEZZANO FORLI' FO 38.72        505 Ind.
 24   3 ZANUNI HARLEY 10/04/1997 SMS FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA RE 38.28        499 Sq.
 25   5 MARINI MICHELE 23/10/1997 IC MARVELLI RIMINI RN 37.60        488 Sq.
 26  25 CHIESA ALESSIO 11/02/1997 S.M. DANTE/CARDUCCI PIACENZA PC 37.35        484 Sq.
 27   9 NICCHI MATTEO 25/05/1997 SM "ARFELLI" CESENATICO FO 28.80        352 Sq.
Np.  27 DE BERNARDI GABRIELE 08/05/1998 S.M. PAOLI MODENA MO                 Ind.
Classificati  : 27 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  73 BONVENTO ALESSIO 02/06/1999 IC 3 LAME BOLOGNA BO 10'35"71     Ind.
  2  68 CASALI DARIO 04/01/1998 IC SAN GIOVANNI IN M SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN 11'38"69     Ind.
  3  77 VERNAZZA LEONE 25/06/1998 IC  FRASALIMBENE PARMA PR 12'47"26     Ind.

Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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